
Editörden,

TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi’nin Değerli Okurları,

TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi’nin bu sayısında Lira
MAIRAMBEK KYZY ve Taghi SALAHSHOUR HASANKOHAL’ın XIX.-XX. Yüzyıl
Hive Hanlığı Kadı Sicilleri Kataloğunda Yer Alan Kesin Satış Senetlerinin
Değerlendirilmesi, Ceren AKBAŞ ERCAN’ın Oğuz Türklerine Ait Köroğlu Destanlarında
Kıyafet ve Kimlik İnşası, Ufuk ŞİMŞEK’in Risâle-i Tevhîd’de Eskicil Kelimeler: Geçiş
Dönemi Söz Varlığına Metin Temelli Bir İnceleme, Gamze AKYAR’ın Eski Uygur
Türkçesinde Yükümlülük Kipliği: Güçlü/Zayıf Zorunluluk, Gereklilik, İzin, Emir, Nisanur
SARIOĞLU’nun Rize Türkülerinde Söz Varlığının Tema, Kelime Türleri ve Grupları
Bakımından İncelenmesi ve Nuriye TELÇEKEN’in kaleme aldığı Melike SOMUNCU’ya
ait “Süheyl ü Nevbahâr’ın Metin Dilbilimsel Yapısı” adlı kitabın tanıtım yazısı yer
almaktadır.

Dergimizin onuncu sayısında yayımlanan makaleleri Türk halk edebiyatı, Türk dili, divan
edebiyatı, halk bilimi, kültür alanında çalışan bilim insanlarının, araştırmacıların ve Türk
kültürü sevdalılarının istifadesine sunuyoruz. Onuncu sayımızın bilim camiasına hayırlı
olmasını temenni ediyoruz.

2026 yılının ilk yarısında Türk tarihi açısından çok önemli günleri de idrak ettik. 18 Mart
Çanakkale Deniz Zaferi’ni, 23 Nisan Millî Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı, 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı, 29 Mayıs İstanbul’un fethini kutladık. Türk
gençliğinin geçmişten aldığı feyz ve gururla geleceğe emin adımlarla ilerlemesi ve
geleceğini mükemmel bir şekilde inşa etmesini temenni ediyoruz. Akif’in milletimize
hitap ettiği “Sen şehit oğlusun incitme yazıktır atanı/ Verme, dünyaları alsan da bu cennet
vatanı.” dizelerini biz de bu vatanın evlatlarına tekrar hatırlatıyoruz.

Son olarak TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi ailesi olarak
Türkiye’mizin, İslam aleminin ve Turan illerinin Kurban Bayramı’nı kutluyor, sağlıklı,
huzurlu, bereketli, güzel bir gelecek diliyoruz.

Dergimize katkıda bulunan tüm yazar, hakem ve TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî
Bilimler Dergisi kadrosuna da teşekkür ediyoruz. Kasım 2026’da yayımlanacak 11.
sayımızda buluşmak dileğiyle, hoşça kalınız.

Prof. Dr. Fatma Ahsen TURAN 
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